РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2016 г. № 1

«О внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов МО
Илькинское сельское поселение № 27
от 22.12.2015г. «О бюджете муниципального образования
Илькинское сельское поселение на 2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское сельское поселение от 25.03.2009 г. №6 Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение, решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Илькинское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017-2018 гг.» № 27 от 22.12.2015 г., следующие изменения и дополнения:
1.1. в статью 4 п.3. п/п 1 Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение на 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2.в статью 4 п.4, п/п 1 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение на 2016 год согласно приложению № 2 к настоящему решению Совета народных депутатов;
1.3.в статью 4 п. 5, п/п 1 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Илькинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению Совета народных депутатов.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Илькинского сельского поселения в сети Интернет, опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Илькинского сельского поселения» и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

	Глава МО Илькинское сельское поселение,
председатель Совета народных депутатов

	Зайцева О.С.

[bookmark: _GoBack]